*set. Interfecit eis cōplures alios Proceres, et
tis multos. At bene erga nostram gentem a
aperiens, qua pater eius clausa tenuerat.*

sciplina ambitionis a confusione, adeo ab ipso clementer accipiendo abhorruit: ut ne in consper-
ctu quidem suum admiserit. Inde in Valachiā dela XVII. denuo
tus, aegritudine animi extintus est. Reductus Pachomius
iāq. in sanctissimā sedē, Pachomius: Ioacimo. Basis lucro
qui non recta via consenderat, iusto Dei iudi sq. Ecclesiasti
cio castigato. Hec, in Ecclesia et Patriarchatu:
non ordine, nec recte, administrata: quod pro-
ceres donis slecterentur: nec, quidem utile esset,
sibi propositum haberent: sed potius Christia-
ne gentis infortuniū, & dissidia: que eis iden-
tiderunt materiam pecunia, qua ipsis pro Deo est
emunogenda dabant.

Potitus hoc modo Selimes Imperio: profectus est ipse met Prusam. Tunc ad ipsū adducti sunt ē Cilicia filii fratris oēs, quos interfecit. Inde Magnesiā cōtendit, aduersus fratre Curciā Zelepen: qui viribus resistēdi destitutus, Corcute, in loca accessu ardua & difficilia se proripuit. Hic ipse cōprehensus, chorda guttur clisis est: prolatio in conspectū illius, caduere eius. Substitut alter frater, Sultanus Achumata, in urbe Amasia: de quo disseminata fuit fama, proficiisci infestam anū contra fratre. Exiuit sanè ipse, exercitu congregato, commissurus pugnā. Sed cūm maior pars exercitus eius, Caramanis, seu Cilicibus, constaret, transferunt isti, inferuore prælij, ad partes Selime. Sic ipse, solus cum familiarib. & Aulicis suis relictus: quamuis inuitus, in potestatem hostiū venit. Quem cūr viuum in conspectum fratris adduxissent: magno oravit opere, liceret sibi paucis eū allogui. Verūm præcisè, hoc ei denegatum: & solo nutu significatum ijs, qui eū tenebant, quid facere deberent. Hi abductum, anima nero interclusa, nec auerūt: nec ipsum modò, sed duos estiam eius filios.

Sublatis ad hunc modū fratribus, patruis
bus, & cognatione tota (iuxta scilicet etiā
alia erant: se formidabile, & citra personarū re-
spectū, iustitia executore, imitatione sui amī, vi
deri volebat) acquirēbatur, animo suo satisfa-
ctū cernens. Una autem re publice omnes affli-
gebat: quoddam continenter pecunias à ciuib. suis
exigebat: noua suinde tributa ex cogitās, et im-
perans: quib. pater eius prorsus nemine grava-
uerat. His et cædes adiecit. Interfecit enim Mu-
staphā Baffam: proprius fratrem Achumatum
inimicatus: quoddam hunc ille successorem in Res Proceres in-
gno, & Dominū, relinquendi, suasor patri fuis terficit.